АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля  2024 года                                                                                     № 150

г. Петровск-Забайкальский

О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  с пунктом 7 статьи 55  Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановляет:
Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков следующим образом:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 701
(центр — МОУ СОШ № 4, Горбачевского, 17),
здание начальной школы (филиал МОУ СОШ №4);
здание СОЮЗПЕЧАТИ по ул. Горбачевского

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 702
 (центр — МУ ДО «Городской центр детского творчества», Декабристов, 14),
ул. Дамская: стенд объявлений,  Центральный рынок

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 703
(центр — здание автостанции, ул. Нагорная, 2),
магазин «Белоснежка», ул. Декабристов, 9;
стенд объявлений (магазин «Автозапчасти),
ул. Металлургов.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 704
(центр - здание Комитета по образованию, делам молодежи, материнства и детства, Спортивный зал,  ул. Красная, 14), автобусная остановка «Педагогическое училище»; стенд объявлений (магазин «Натали»), ул. Лебедевская.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 705
(центр — контора лесхоза, ул. Островского, 60),
ветеринарная лечебница ул. Верхне-Красная, 96;
магазин «Бирюса» ул.Островского, 46.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 706
 (центр – МОУ СОШ  № 1, МКР Федосеевка, 3),
здание водокачки по ул. Кузнечная;
стенд объявлений  МКР Федосеевка,1.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 707
 (центр – филиал ГПОУ «Читинский политехнический колледж», ул.Некрасова, 1), здание  медицинского училища по ул. Мысовая, 130А.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 708
(центр — МОУ СОШ  № 3, ул. Чехова, 14)
Магазин по ул. Чехова, 35.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 709
(центр — Дворец культуры и спорта, пл. им. В.И. Ленина),
стенд объявлений на площади им. В.И. Ленина.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 710
 (центр — МОУ гимназия № 1, ул. Спортивная, 20),
стенд объявлений дом № 19 по ул. Спортивной;
магазин «Фортуна»,  ул. Спортивная, 21.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 711
(центр – МОУ СОШ  № 6, ул. Ленина, 16),
стенд объявлений магазина «Любимый» на ул. Ленина.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №712
(центр – МОУ гимназия № 1, микрорайон-1),
здание поликлиники (микрорайон-1, д.9);
стенд объявлений  МУП «Аптека №30.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 713
(центр — детская школа искусств, ул. Спортивная, 9).
Магазин по ул. Строительная, 45, магазин
 по ул. Спортивная, д.7

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  ЧАСТОК № 714
(центр — Дом культуры «Петровский», ул. Мира, 21),
детский сад, ул. Весенняя, 4;
здание водокачки, ул. Молодежная.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 715
(центр – МОУ СОШ № 2 им. В.А. Орлова, ул. Лесная, 23),
здание котельной  ЗабТЭК, ул. Шоссейная.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 716
(центр – ГАУСО «Ветеран», МКР 1, 27),
магазин МКР 1, д.19; магазин МКР 1,  д.14;
рынок «Светлана»,  ул. Спортивная, 30.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 717
(центр помещение Всероссийского общества слепых, ул. Лазо,10А/3),
магазин Кузьминова А.М.,   ул. Лазо,  д.18;
магазин «Сабина», ул. Лазо.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 718
(центр — МДОУ детский сад № 5, ул. Нагаева, 2),
продовольственный магазин, ул. Нагаева, 1.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 719
(центр – МОУ СОШ № 2 им. В.А. Орлова, ул. Лесная, 23),
здание магазина ул. Шоссейная, 3;
котельная ЗабТЭК, ул. Шоссейная.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 720
 (центр — центр – МРОП Приход соборного храма Покрова Пресвятой Богородицы г.  Петровск-Забайкальский Забайкальского края Читинской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат), ул. Лесная, № 68),
магазин «НаТель», ул. Лесная, 4В.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровская новь» и разместить на официальном сайте городского округа «Город Петровск-Забайкальский».

И.о. главы городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                            Н.Ю. Шестопалов